SHELL EL PEDREGAL

RODRIGUEZ DURAN, ALFREDO ANTONIO
CALLE CHILTIUPAN AV EL PEDREGAL

NIT: 1009-250468-001-9 NRC: 222458-2
Teléfono: 2278-1598

shell

Email: pedregal@gmail.com

Giro: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Nombre: GRUPO SANSIR SA DE CV
NIT: 05111106161016 NRC: 257323-4

Actividad Econ.: Restaurantes

Direccioén: COL ESCALON SAN SALVADOR

Correo Electrénico: facturacion.grsansir@gmail.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE
DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacién:  Tipo de Transmision:
Previo Normal

Fecha Emision:
28/09/2024

Cddigo de Generacion:
112AB397-433C-47E4-B989-2DF256F352C1

Ndamero de Control:
DTE-03-M001P002-000000000026993

Sello de Recepcidn:
202491BOFD1BD1CB48F386C531ABC55D7A08WTCZ

Fechay Hora Procesamiento:
28/09/2024 10:07:21 AM

) ) ey Otrosmontos  Descuento  Ventas No Ventas Ventas
No. Cantidad Unidad Descripcion no afectos por item Sujetas Exentas Gravadas
1 13.1926 Galon  SHELL V-POWER 0.00 0.00 0.00 40.75
0.00 0.00 40.75

Suma de Ventas:

Condicion de la Operacién: Contado

EFECTIVO 50.00 Cambio 0.00

Cajero: 0010 - ALEJANDRO ZAMORA
Valor en Letras: CINCUENTA CON 00/100

Sumatoria de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):
FOVIAL ($0.20 Ctvs. por galdn):
COTRANS ($0.10 Ctvs. por galon):
Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

Descuento total aplicado:

40.75
5.30
2.64
1.32

50.00
0.00
0.00
0.00

50.00
0.00

50.00

0.00




