



SHELL EL PEDREGAL

RODRIGUEZ DURAN, ALFREDO ANTONIO
CALLE CHILTIUPAN AV EL PEDREGAL
NIT: 1009-250468-001-9 NRC: 222458-2
Teléfono: 2278-1598
Giro: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)
Email: pedregal@gmail.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE
DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturación: Previo Tipo de Transmisión: Normal

Fecha Emisión: 28/09/2024 Fecha y Hora Procesamiento: 28/09/2024 10:07:21 AM

Código de Generación:
112AB397-433C-47E4-B989-2DF256F352C1Número de Control:
DTE-03-M001P002-000000000026993Sello de Recepción:
202491B0FD1BD1CB48F386C531ABC55D7A08WTCZ

Nombre: GRUPO SANSIR SA DE CV
NIT: 05111106161016 **NRC:** 257323-4
Actividad Econ.: Restaurantes
Dirección: COL ESCALON SAN SALVADOR
Correo Electrónico: facturacion.grsansir@gmail.com

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Otros montos no afectos	Descuento por ítem	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	13.1926	Galón	SHELL V-POWER	3.0885	0.00		0.00	0.00	40.75

Suma de Ventas: 0.00 0.00 40.75

Condición de la Operación: Contado

EFECTIVO 50.00 Cambio 0.00

Cajero: 0010 - ALEJANDRO ZAMORA
Valor en Letras: CINCUENTA CON 00/100

Sumatoria de Ventas:	40.75
Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):	5.30
FOVIAL (\$0.20 Ctv. por galón):	2.64
COTRANS (\$0.10 Ctv. por galón):	1.32
Sub-Total:	50.00
IVA Percibido:	0.00
IVA Retenido:	0.00
Retención Renta:	0.00
Monto Total de la Operación:	50.00
Total Otros Montos No Afectos:	0.00
Total a Pagar:	50.00
Descuento total aplicado:	0.00